（様式３）
令和5年度　社会との共創によるデジタル・ヒューマニティーズ（DH）の推進
DHツール構築研究課題　実施報告書

人間文化研究機構
人間文化研究創発センター長　殿

	[bookmark: _Hlk134418638]（申請代表者）
所属機関・職名

	氏　　名

	プロジェクト

以下のとおり実施したので報告します。

（１）実施概要（ツールの概要、所属グループ（プロジェクト等）の説明

（２）ツールの効果

[bookmark: _GoBack]

（３）公開方法

（４）nihuBridgeでの公開
掲載URL（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（５）成果ツール公開にあたっての確認事項
※該当することを確認し、チェックを入れてください。
□　第三者が利用可能な形で成果ツールを公開するにあたり、使用したソフトウェアやデータのライセンスの手続が済んでいる。
手続きの対象となったソフトウェア、データ等

□　人間文化研究機構に対し、第三者が利用可能な形で成果ツールを公開すること、及びそれに必要な複製権、公衆送信権を許諾する。
以上